HONORIUS EPUS SERVUS SERVORUM DEI VENERABILIS PATRI PETRO NICENSI CATHOLICAE ECCLESIAE ARCHIEPISCOPO
 In eminenti apostolicae sedis specula disponere domo constituta ex inuicem nobis officio frater
 nos tui quae diligere et ecclesiae sibi ad hoc commissis suam debemus in te non conferre.
 Unde bene iudicium frater littere episcopi niceni ecclesiae cuius tibi ad hoc cura commissis est salubriter prouident
 fatuimus ut quascumque possessiones quascumque bona eadem ecclesia in presentibus iustis et canonice
 possidet firma tibi tuisque successoribus et illarum permancant. In quibus haec propriis nominibus du-
 ximus exprimenda. Ecclesiam videlicet sanctae marie de uiancio. Ecclesiam sancti laurentii de stoma. Ecclesiam sanctae
 marie de silia. Ecclesiam sanctae ecclesiae. Et tunc quod uocatur diapum. Ecclesiam sanctae marie uille
 uerens. Donat. terram sancti lotharij cum ecclesia ad ipsum pertinentibus. quibus in nuncijs episcopi legitime possidere
 cognoscatur. Quorum praeter infirmam largiente deo concessione pontificum. liberalitate regum largitione
 principum. oblatione fidelium seu alijs modis iustis et legitime potest adipsa. firma tibi
 tuisque successoribus qua possident. Decernimus et ut nulli omnino hominum liceat eandem ecclesiam
 temere perturbare. aut eius possessiones auferre. ablatas retinere. nuocere. uel temerarij uerborum
 fatigare. Sed omnia integra conseruentur. tan tuis quam pauperum usibus omnimodis profutura.
 Siqua ergo in posterum alicuius sceleris hominis hanc nos tui constitutionis
 paginam sciens contra temere uenturum tenuerit. sedo tempore communita si non
 satisfecerit. hunc congrua emendauerit. post tunc honoris sui dignitate carere. praeter sedulo
 iudicio ex parte de perpetua iniquitate cognoscatur. et a sanctissima corpore ac sanguine dei et dominum redemp-
 toris nostri ihesu christi aliena fiat. ac in extremo eximine districte ultionis subiacet. Cunctis
 autem praesentibus ecclesiae seruandis. sit pro dominum nostri ihesu christi. Quatenus et hic fructus
 bone ac bonis percipiant. et apud districte iudicium premia aeternae pacis inueniant. Amen. Amen. Amen.

Ego Honorius catholicae ecclesiae episcopus

BN

Et ego lotharj ostiensis episcopus

Et ego Conradus launensis episcopus

Et ego Bledit caritatis sancti laurentii

Et ego Gregorius diaconus sancti Sordani Seraphinici

Et ego Urbanus presbiter cardinalis sancti Clementis

Actum in curia apostolica die 11 mensis Julij anno domini 1129 pontificatus sancti Honorii papae secundi anno 1.